
NOVINKY V TYFLOPOMŮCKÁCH PODZIM 2024
Po půl roce opět představujeme nové pomůcky, které mohou být vhodným dárkem na vánoce. 
V úvodu bychom Vám rádi nabídli dvě staronové pomůcky, které delší dobu nebyly na trhu a nyní 
jsou opět k dispozici.

Klávesnice 
pro slabozraké žlutá

Cena 650 Kč

Kontrastní klávesnice 
s velkými písmeny pro 
slabozraké uživatele.

Telefon mobilní BlindShell Classic 3

Cena 15 990 Kč

–  Aplikace Tandem vám pomůže být ve spojení 
s vašimi nejbližšími.

–  Chytrý asistent Luna, pomůže s čímkoliv 
a kdekoli, stačí se jí zeptat.

–  Aplikace třetích stran vám dávají možnost 
vyzkoušet větší množství aplikací.

Hledač klíčů Modern
Cena 120 Kč

Vyhledávač klíčů a jiných předmětů, které stále hledáte, 
reaguje na zapískání hlasitým pípáním. Součástí je i LED 
světlo, které slouží jako baterka.



Stojánková lupa s LED osvětlením
Cena 790 Kč

Lupa se kterou můžete luštit křížovky, šít, provádět 
drobné opravy. Nabízíme se zvětšením 3,5×, 5×, 6× a 10×. 
Možnost výběru ze čtyř barev osvětlení.

Hra Hmatová  
Trojúhelníková abeceda
Cena 1050 Kč

Didaktická hra, která pomáhá pochopit 
geometrické tvary a proniknout do tajů 
abecedy. 

Hlavolam Rubikova kostka –  
reliéfní tvar
Cena 600 Kč

Rubikova kostka s černým podkladem  
a barevnými vytlačenými tvary vhodná  
pro nevidomé.



Kuchyňská obracečka  
a kleště
Cena nerez 100 Kč

Cena plast 85 Kč

Vhodná pomůcka do kuchyně zvláště  
pro nevidomé.

Kalendář stolní  
se zvětšeným písmem

Kalendář stolní s Braillovým  
a zvětšeným písmem
Cena 120 Kč

Každý týden je doplněn o přísloví  
a hodinu východu a západu slunce.

VŠECHNY NAŠE POMŮCKY SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT NA 
WWW.TYFLOPOMUCKY.CZ

L. B. – Louis Braill  
hračka – přívěšek
Cena 65 Kč

Antistresová hračka na propagaci Braillova 
písma.Vhodná jako drobný dárek. Součátí je 
šňůrka na pověšení na krk. 


